

単 価 合 意 書

令和6年12月23日に契約した野原西地区築堤護岸他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年1月31日

発注者 住所 和歌山市西汀丁16

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局和歌山河川国道事務所長 小林 侑

受注者 住所 奈良県北葛城郡王寺町元町一丁目2番11号

氏名 株式会社清川組

代表取締役 清川 大輔

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		87,066,398	
河川土工		式	1		19,948,029	
盛土工(ICT)		m3	21,100		14,078,314	
路体(築堤)盛土(ICT)		式	1		4,597,690	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		6,237,384	
積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3以上	式	1		3,243,240	
法面整形工(ICT)		式	1		1,994,850	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	4,030	495	1,994,850	
残土処理工		式	1		3,874,865	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		1,982,445	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		6,920	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		846,000	
積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3以上	式	1		1,039,500	
土質改良工		式	1		23,712,690	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂混合処理工		式	1		23,712,690	
土砂混合	2種混合	m3	17,700	935	16,549,500	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		4,709,970	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3以上	式	1		2,453,220	
法覆護岸工		式	1		13,877,824	
作業土工		式	1		280,854	
植生工		式	1		13,596,970	
張芝	張芝工 100m2未満	m2	80	2,507	200,560	
張芝(ｼﾞｬｯｷｰｽﾀｲﾙ併用型)	法面部対応流速4.3m/s以上 野芝	m2	1,650	7,269	11,993,850	
筋芝	筋芝工 500m2以上	m2	960	1,461	1,402,560	
付帯道路工		式	1		102,531	
舗装工		式	1		102,531	
敷砂利	再生ｸﾗｯｼｬﾝ RC-40 仕上り厚さ100mm	m2	239	429	102,531	
構造物撤去工		式	1		4,375,615	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物取壊し工						
		式	1		4,375,615	
袋詰玉石撤去	2t用 再利用撤去					
		袋	643	6,805	4,375,615	
仮設工						
		式	1		25,049,709	
羽口工						
		式	1		5,678,491	
袋詰玉石据付	2t用 流用品					
		袋	643	6,337	4,074,691	
袋詰玉石据付	2t用 中詰材流用品					
		袋	90	17,820	1,603,800	
作業ヤード整備工						
		式	1		18,393,900	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		17,514,000	
整地	残土受入れ地での処理					
		m3	3,500	112.8	394,800	
積込(ルーフ)	土砂 土量50,000m3以上					
		式	1		485,100	
交通管理工						
		式	1		977,318	
交通誘導警備員						
		式	1		977,318	
直接工事費						
		式	1		87,066,398	
共通仮設費						
		式	1		15,762,486	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		9,101,205	
運搬費		式	1		6,892,272	
建設機械運搬費		式	1		3,645,300	
重建設機械分解組立費		式	1		1,974,726	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		1,272,246	
準備費		式	1		223,551	
表面はぎ土処理		式	1		223,551	
技術管理費		式	1		1,124,065	
保守管理(ICT)		式	1		77,332	
システム初期費(ICT)		式	1		1,046,733	
現場環境改善費(率計上)		式	1		861,317	
共通仮設費(率計上)		式	1		6,661,281	
純工事費		式	1		102,828,884	
現場管理費		式	1		26,903,611	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		129,732,495	
一般管理費等		式	1		21,267,505	
工事価格		式	1		151,000,000	
消費税相当額		式	1		15,100,000	
工事費計		式	1		166,100,000	